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                       Звіт

про виконання плану розвитку архівної

справи за 9 місяців 2018 року  
	Індекс
	Основні напрями роботи
	Одиниця виміру
	Показники обсягу робіт

	
	
	
	Всього
	Виконання за 
I півріччя

	    1 
	                     2                           
	        3
	       4
	        5       

	1.
	Забезпечення збереженості  та державний облік документів національного архівного фонду


	
	Здача документів в ДАВО 

не планувалась 
	-

	1.6
	Картонування документів

	од.. зб.
	-
	
307

	1.7
	Перевірка наявності документів


	од.зб.
	985
	787

	2.
	Створення та розвиток науково-довідкового апарату до документів НАФ

	
	
	

	2.1
	Описування:
документів особового походження

фотодокументів

	Од. зб./ документ
документ
	2/2
40
	-
118

	2.3    
	Каталогізація:
· управлінської документації


	од. зб./
карток
	104/3150
	76/2980
2011 рік

	3.
	Формування документів НАФ й експертиза цінності документів. Організація зберігання документів в архівних підрозділах підприємств, установ і організацій

	
	
	

	3.1
	Приймання на державне зберігання:

- управлінської документації;   

- документів особового походження;
- фотодокументів


	од.зб.

од.зб./

документ
	330
2/2
40
	307
-
118

	3.2.1
	Схвалення на ЕК описів на:
- управлінську документацію
- документів особового походження
- фотодокументів «Луцького замку»
	од.зб.
од.зб.

од.зб.
	235
2/2
40
	171
-
118

	3.2.2
	Погодження на ЕК (сп. 1+2+3):

- описів справ з особового складу

- тривалого зберігання

- номенклатури справ

- інструкцій з діловодства

- положень про ЕК

- положень про архівні підрозділи

- положень про службу.діловодст.

- положень про комісію з питань роботи з ДСК

	од.зб.

од.зб.

номенклатура

інструкція

положення

положення

положення

положення


	735
-

12
-
5
5
-
-
	1261
869
43
1
6
6
1

1



	3.4
	Упорядкування на договірних засадах:

- управлінської документації постійного зберігання;-
- тривалого терміну зберігання;

- документів особового складу

	од.зб.

од.зб.
од.зб.
	235
620
735
	171
869
1261

	3.5.1
	Кількість проведених перевірянь підприємств, установ, організацій:
- комплексних

- тематичних

- контрольних


	перевірянь

перевірянь

перевірянь


	3
-

2
	3
-
2

	3.5.3.1
	Кількість проведених  семінарів (курсів) з підвищення кваліфікації працівників діловодних, експертних та архівних служб установ організованих архівною установою


	семінар

(курси)


	-
	1

	3.5.3.2
	Кількість слухачів, які взяли участь у семінарах


	слухач
	-
	-

	3.5.3.3
	Кількість проведених семінарів до яких залучались працівники архівної установи

	семінар
(курси)
	1
	1

	4.
	Використання  інформації документів НАФ


	
	
	

	4.2.
	Виконання запитів:

- тематичних

- соціально-правового характеру
- інформаційні запити (публічний запит)

- кількість звернень від громадян, розглянутих на особистому прийомі

	всього

запит
	-
325
3
-

62

	451
412
(надано 775 завірені копії документів)
7
32
 (176 скан-копій документів та 38 копій)
         125

	4.3
	Підготовка:
- виставок документів

- публікацій у пресі

- публікації на сайті

- телепередача
	виставка

публікація

публікація
	5
-
5
          -
	8
1
14
-


В.о. начальника архівного відділу                                                                            В. Шепелюк 
